2021 年６月 22日

各   位

会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 澤  成 博

 （コード番号 2762 東証二部）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 冨川 健太郎

 TEL 03-6861-9630（代表）

「東京チカラめし」香港１号店出店のお知らせ

2021 年４月 21 日に公表いたしました「香港における「東京チカラめし」ライセンス契約締結のお知らせ」の

通り、本日、香港における「東京チカラめし」のライセンシーである千源集團有限公司（Thousand Sources Group

Limited）運営のもと、「東京チカラめし」香港 1 号店を出店いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

サイドメニューも含め、約 50種類におよぶ商品を、日本国内と同様な品質と価格帯でご提供いたします。

当社は、香港（旺角(Mong Kok)）で「焼き牛丼」に代表される「東京チカラめし」を多くのお客様に楽しんで

いただけるよう、千源集團を支援して参ります。

さらには、このたびの香港を皮切りに世界中の方々に、「東京チカラめし」を通して「日本」を楽しんで感じて

頂けるよう積極的に「東京チカラめし」ブランドの展開を推進してまいります。

なお、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）対策につきましては、QR コードでのセルフオーダーをはじめ、

店内のアルコール消毒の実施、常時の換気（入口ドアの開閉実施を含む）、従業員のマスク着用等、最新の感染症

対策を実施し、衛生管理の徹底を図っています。

記

１． 東京チカラめし香港 1 号店詳細

店 名 ：東京チカラめし（香港）旺角店

所在地 ：G / F、THE FOREST、17 Nelson Street、旺角、香港

    開店日 ：2021 年 6月 22 日

２．運営会社（ライセンス契約締結先）の概要

    社  名  ：千源集團有限公司 Thousand Sources Group Limited

代表者  ：黃治偉

      所在地 ：香港九龍尖沙咀赫德道 8 號 15 樓

Unit F,15/F,8 Hart Avenue,Tsim Sha Tsui,Kowloon,Hong Kong

  ３．メニュー例

    ・焼き牛丼・焼き豚丼・焼きチーズ牛丼・焼きチーズ豚丼・カレーライス・からあげカレー・焼肉カレー・

カツカレー・唐揚げ定食・野菜牛焼肉定食・生姜焼き定食・焼き牛皿 定食・焼き豚皿定食・餃子定食・ロース

カツ定食・焼き牛重箱・焼き豚重箱・サラダ・からあげ３個・焼豚皿・生玉子・味噌汁

以上